
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

”不羈”ポポフ

フロウライト

魔神使い

15

2870

魂の輝き、鉱石の生命、晶石の身体

女性 1?

”アダマクシリア”ポポフ
司書：6 墓守：6 成長ポイント：0
バニシング・デス入門

6

1

12

9 9 24 4

7 20 33 5

15 6 22 3

6 25 32 5

2 55 69 11

18 48 3 81 13

シューター

ソーサラー

コンジャラー

プリースト/キルヒア

マギテック

スカウト

レンジャー

セージ

アルケミスト

ライダー

デーモンルーラー

ドルイド

6

15

15

15

15

13

7

12

9

7

15

15

ルーンマスター

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

トレジャーマスター

治癒適性

不屈

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

マナ耐性

武器習熟A/スタッフ

魔法拡大/数

魔法拡大/すべて

魔力強化

武器習熟S/スタッフ

ダブルキャスト

武器の達人

マリオネットIB34

2120

2123

2120

3143

2122

2123

2120

2121

2123

3144

1-281

1-289

1-290

2-230

1-281

2-234

3-212

2-230

0

0

0

6 10 11 9

マナコートプラス 1

0

8

4

12

ブラックロッド

過敏なソーサラースタッフ

カードシュータ―

鈍重なアイオーン

マスカレード

魔法行使時MP-1　アポートの印

魔法行使判定+2　アビス強化：真語、操霊魔法の行使判定+1　アビスカース：病気ダメージ+2

射程を10m延長して賦術を行使可能　＜アルケミーキット＞を兼ねる　

魔力+2　手番終了時にMPに「2」点の確定ダメージ　アポートの印　アビス強化：真語、操霊魔法の行使判定+1　アビスカース：移動速度半分

2H

2H

2H

1H

10 1

10 1

8 1

5 2

1

1

0

1

2

12 3 20

12 3 20

0

12 3 38

10 34

3 33 99 0 12 79

23 18 20 30 398

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

神聖魔法

魔動機術

召異魔法15

15

15

15

15

1533

33

33

32

32

32

ラル＝ヴェイネの羽冠

ラル＝ヴェイネの金鎖

ラル＝ヴェイネの観察鏡

スマルティエの銀鈴

ディスプレイサー・ガジェット

浄化の聖印

多機能グリーンベルト

ラル＝ヴェイネのダウンルッカ―

ロッセリーニの調声器

野伏のセービングマント

ラル＝ヴェイネのマナリング

アームスフィア

マギスフィア大

MP9消費　手番が増える可能性がある

その他を追加

弱点値－4

その他を追加

その他を追加

常に「自然環境」

魔力+1、常時「足場が悪い」

古モルガナンシン王国式戦域魔導術

精神抵抗、回避失敗時、魔法ダメージ－4

直接ダメージを与える魔法+2ダメージ、＜魔法の発動体＞

筋力20の3本目の腕を得る　＜マギスフィア中＞を兼ねる

十数年前に誕生（自我が目覚めた）した比較的若いフロウライト。
意志はかなり薄く、また自分の思考を出力することもほぼ無い。
通常、フロウライトは鉱石の体を持ちながら一般的な人族と同程度の感覚を持つ。
しかし、この個体は同族と比べるとかなり五感が鈍く、具体的には視覚、聴覚以外はほとんど何も感じていないに等しい。
この特徴は、人格形成にも大きく影響を及ぼしており、加えて発話能力も未成熟なため、他者との意思疎通は困難を極める。
とはいえ、言語を理解していないわけではないため、読み書きは可能。
ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー
誰にも、何にも共感できない人生だった。
当たり前に人が持つものさえ持たない身。
生きているとさえ言えないような十数年間。
それでも、冒険者なら？



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

”不羈”ポポフ

エルフ語

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドワーフ語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

妖魔語

グラスランナー語

ソレイユ語

リカント語

○ ○

○ ○

○

○

○

○ ○

○

○ ○

○ ○

○

○

○

○

○

攻撃阻害

タンデム

以心伝心

騎獣強化

人馬一体

特殊能力開放

姿勢堅持

ヒールスプレー

パラライズミスト

ポイズンニードル

バークメイル

イニシアチブブースト

リーンフォース

アーマーラスト

アンロックニードル

バインドアビリティ

ダガー

レイピア

ブロードソード

グレートソード

フランベルジュ

センチネル

ハイペリオン

始まりの剣

始まりの剣★

始まりの剣★★

始まりの剣★★★

始まりの剣★★★★

始まりの剣★★★★★

始まりの剣★★★★★★

始まりの剣★★★★★★★

始まりの剣★★★★★★★★

始まりの剣★★★★★★★★★

始まりの剣★★★★★★★★★★

「七色のマナ」式召異魔法術・魔使影光学理論入門

ブラッド・デポジット

エンシュア・アンサモニング

ブラッド・インダクション

古モルガナンシン王国式戦域魔導術

ロッセリーニの調声器

ロッセリーニの魔導筆

20

30

50

100

100

200

200

300

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

1129 7129

田中

ミニマムアーマー

アビスシャードx9

タコの脚

蜘蛛の脚x2

仮面

毛髪x2

折れた角

上質なつるx3

亜龍鱗x2

宝石x2

幻獣の皮x2

魔法文明の本x2

ヒーターシールドx2

ヤギの死体x2

ファストボウ

送還供物8000G分

紅血の契約石10点分

冒険者セット

リュックサック

バランスの良い小型ハンマー

キャンプ場貸出券

ロープx3

白紙の本x2

軽い羽根ペン

インク

千変万化の衣x4

穢れの角

着替えセット

テント

保存食（1週間分）x99

ふかふかの防寒着x2

マナチャージクリスタル

1点魔晶石x60

2点魔晶石x70

3点魔晶石x94

4点魔晶石x90

5点魔晶石x95

8点魔晶石x90

9点魔晶石x80

10点魔晶石x91

20点魔晶石x90

救命草x12

魔香草x8

魔海草x5

大母の恵みx98

緑Ax30

緑Sx18

緑SSx20

黒Bx50

黒Ax20

黒Sx20

黒SSx10

赤Bx100

赤Ax18

赤Sx55

赤SSx17

白Bx40

1534132



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

”不羈”ポポフ

戦域魔導術アンマリーア

戦域魔導術ベロニカ

戦域魔導術トルクワート

対奈落教会議・奈落反転神術

剣意反転攻防術

封呪反転攻術

死骸銃遊戯

リコシェ

ファニングショット

アンチミサイルショット

「七色のマナ」特別魔法行使学

リミットオーバー

バーストマジック

アサド=エスペランサと顔見知り

レーベ=エスペランサと顔見知り

ルーナ=バッチェと顔見知り

ペルスヴァル=アイリスと顔見知り

クルール=レインと顔見知り

ラピス=フィロソフォルムと顔見知り

セレナ=ミスティリアと顔見知り

レーベ=エスペランサと友人

アマリア・ティースリーズと友人

ルイス・シュバルツと友人

1129 7129

白Ax40

白Sx40

白SSx6

ヒーリングポーションx2

アウェイクポーションx10

月光の魔符+1x20

月光の魔符+2x10

月光の魔符+3x6

陽光の魔符+1x20

陽光の魔符+2x10

陽光の魔符+3x6

消魔の守護石x50

消魔の守護石x20

消魔の守護石x10

消魔の守護石x30

消魔の守護石x4

消魔の守護石

小太陽の石Ⅰx40

呼応石x20

夢幻の薬x20

熱狂の酒x10

魔香水x80

スカーレットポーションx20

酒の種（10粒）x100

黄金蜜の雫x4

生命の黄金果x3

白炎玉x10

弾き玉

ロッセリーニの印形絵具x30

未加工の宿り木x2

叡智の腕輪x4

ネズミ玉x5

密告者のシールx2

接合潤滑剤x30

スリバリースプレーx15

ロイヤルハニーレッドジャムx3

ロイヤル・パナマミードx3

コールx2

ロッセリーニの魔導筆

受益者のシンボル

ライフォスの聖印

望遠鏡

真っ平らの手鏡

機械仕掛けの指

空間固定の棒x5

ケアフルオートルーターx3

太陽神のハンガーx10

永久氷片x30

北向きの針

雫のブレスレットx20

妖精のランタン

迷わずのチョーク

ブレイクダウンピックⅠ

ブレイクダウンピックⅡ

解毒スプーン

目覚ましのドラ

マジックコスメ

警戒の石

ヒスドゥール鋼万能包丁x10

火種いらずの鍋

百底の水桶

バラガンプクのレシピ

沈黙の赤牙x30

女王のブラッドミードx20

1534132



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

”不羈”ポポフ

ブレイクダウンピック

1129 7129

食材保存の札x10

小魔の封入具への加工x2

宿り木の棒杖への加工x2

ぬいぐるみSx90

ぬいぐるみMx60

ぬいぐるみLx60

魔化された金紅石x2

強く魔化された金紅石x2

魔化された鉄x2

強く魔化された鉄x2

魔化された花崗岩x2

強く魔化された花崗岩x2

魔化された白金合金x2

強く魔化された白金合金x2

黒曜石の盾（大）x12

鋼玉の守護（大）x8

柘榴石の活力(大)x12

柘榴石の生命力(大)x8

珊瑚の枝（大）x4

石火の黄鉄（大）x2

方解石の複眼（大）x4

紫電の紫水晶（大）x2

青蓮の青玉（大）x2

紫電の紫水晶（大）x2

イクシードボード

プランクプレート

騎獣専有スフィア

マナカートリッジ

アルケミーケルベロスの血清x2

盆踊りセット

HWFマント

ドランゴの羽

竜の足跡饅頭

金の延べ棒チョコレート

ゼンマイ型クッキー

皇帝印のプレッツェル

五芒星のクッキー

おばけ焼き芋

キュアップルx2

高密度のマナが宿った宿り木の枝

ジュエルミートx3

マスカレードx2

自在弾12発x4

マギスフィア小x10

マギスフィア中x10

マギスフィア大x10

アルケミーシューターx8

聖印x20

スカベンジャーの帽子x3

怪盗の足

奇跡の首飾りx3

1534132

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

