

キャラクター名
"不羈"ポポフ

プレイヤー名

種族	フロウライト	種族特徴	魂の輝き、鉱石の生命、晶石の身体		
生まれ	魔神使い	性別	女性	年齢	1?
冒險者Lv	15	"アダマクシリ亞"ポポフ			
経験点	2870	司書:6 墓守:6 成長ポイント:0 バニシング・デス入門			

	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス	
技 6	器用度	9	9		24	4	
	敏捷度	7	20		33	5	
体 1	筋力	15	6		22	3	
	生命力	6	25		32	5	
心 12	知力	2	55		69	11	
	精神力	18	48	3	81	13	

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
シューター	6	セージ	12				
ソーサラー	15	アルケミスト	9				
コンジャラー	15	ライダー	7				
プリースト/キルヒア	15	デーモンルーラー	15				
マギテック	15	ドルイド	15				
スカウト	13						
レンジャー	7						

戦闘特技					
ルーンマスター	IB34p	マリオネット	2-230p		p
トレジャーハント	2120p			p	p
ファストアクション	2123p			p	p
影走り	2120p			p	p
トレジャーマスター	3143p			p	p
治癒適性	2122p			p	p
不屈	2123p			p	p
鋭い目	2120p			p	p
弱点看破	2121p			p	p
マナセーブ	2123p			p	p
マナ耐性	3144p			p	p
武器習熟A/スタッフ	1-281p			p	p
魔法拡大/数	1-289p			p	p
魔法拡大/すべて	1-290p			p	p
魔力強化	2-230p			p	p
武器習熟S/スタッフ	1-281p			p	p
ダブルキャスト	2-234p			p	p
武器の達人	3-212p			p	p

技能	技能レベル	基本命中力	基本回避力	基本追加ダメージ
ファイター	0			
グラップラー	0			
フェンサー	0			
シューター	6	10	11	9

鎧と盾	必要ランク	筋力	回避力	防護点
鎧	マナコートプラス	1		8
盾				
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				4
回避技能	合計値	0	12	

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
ブラックロッド	魔法行使時MP-1 アポートの印	2H	10	1	2d+	1	12	3	20								
過敏なソーサラースタッフ	魔法行使判定+2 アビス強化:真語、接觸魔法の行使判定+1 アビスカース:病気ダメージ+2	2H	10	1	2d+	1	12	3	20								
カードシューター	射程を10m延長して武器を使える <アルケミーキット>を兼ねる			2d+	0		0										
鈍重なアイオーン	威力:手錠削除MP-1 防護モード:アート回復強化:真語、接觸魔法の行使判定+1 アビスカース:移動速度半	2H	8	1	2d+	1	12	3	38								
マスカレード		1H	5	2	2d+	2	10	34									
					2d+												
					2d+												

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
3m	33m	99m	2d+	0	12	79					
魔物知識/弱点	先制力		生命抵抗	精神抵抗	MP						
2d+	23	2d+ 18	2d+ 20	2d+ 30	398						

装備品		説明
頭	ラル=ヴェイネの羽冠	MP9消費 手番が増える可能性がある
耳	ラル=ヴェイネの金鎖	その他を追加
顔	ラル=ヴェイネの観察鏡	弱点値-4
首	スマルティ工の銀鎖	その他を追加
背中	ディスプレイヤー・ガジェット	その他を追加
右手	浄化の聖印	
腰	多機能グリーンベルト	常に「自然環境」
足	ラル=ヴェイネのダウソルサー	魔力+1、常時「足場が悪い」
	その他ロッセリーノの調声器	古モルガナンシン王国式戦域魔導術

その他メモ	自動失敗チェック
十数年前に誕生(自我が目覚めた)した比較的若いフロウライト。	□□□□⑤
意志はかなり薄く、また自分の思考を出力することもほぼ無い。	□□□□⑩
通常、フロウライトは鉱石の体を持ちながら一般的な人族と同程度の感覚を持つ。	□□□□⑯
しかし、この個体は同族と比べるとかなり五感が鈍く、具体的には視覚、聴覚以外はほとんど何も感じていないに等しい。	□□□□⑯
この特徴は、人格形成にも大きく影響を及ぼしており、加えて発話能力も未成熟なため、他者との意思疎通は困難を極める。	□□□□⑯
とはいえ、言語を理解していないわけではないため、読み書きは可能。	□□□□⑯
誰にも、何にも共感できない人生だった。	□□□□⑯
当たり前に人が持つものさえ持たない身。	□□□□⑯
生きているとさえ言えないような十数年間。	□□□□⑯
それでも、冒險者なら?	□□□□⑯

キャラクター名
"不羈"ポポフ

プレイヤー名

言語	会話	読文	言語	会話	読文	言語	会話	読文
エルフ語	○	○	妖魔語	○				
交易共通語	○	○	グラスランナー語	○				
神紀文明語		○	ソレイユ語	○				
ドラゴン語	○		リカント語	○				
ドワーフ語	○							
汎用蛮族語	○	○						
魔神語	○							
魔動機文明語	○	○						
魔法文明語	○	○						
妖精語	○							

練技/呪歌/騎芸/賦術

攻撃阻害		
タンデム		
以心伝心		
騎獣強化		
人馬一体		
特殊能力開放		
姿勢堅持		
ヒールスプレー		
パラライズミスト		
ポイズンニードル		
バーカメイル		
イニシアチブブースト		
リーンフォース		
アーマーラスト		
アンロックニードル		
バインドアビリティ		

名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数
ダガー	20	始まりの剣★★★	500		
レイピア	30	始まりの剣★★★★	500	「七色のマナ」式召異魔法術、魔使影光学理論入門	
ブロードソード	50	始まりの剣★★★★★	500	ブラッド・デボジット	
グレートソード	100	始まりの剣★★★★★★	500	エンシア・アンサモニング	
フランベルジュ	100	始まりの剣★★★★★★★	500	ブラッド・インダクション	
センチネル	200	始まりの剣★★★★★★★★	500		
ハイペリオン	200	始まりの剣★★★★★★★★★	500	古モルガナンシン王国式戦域魔導術	
始まりの剣	300	始まりの剣★★★★★★★★★	500	ロッセリーニの調声器	
始まりの剣★	500	始まりの剣★★★★★★★★★★	500	ロッセリーニの魔導筆	

名譽点 所持 1129 /合計 7129

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			2d+														
			2d+														
			2d+														
			2d+														
			2d+														
			2d+														

一般装備品	(消耗チェック)	1点魔晶石x60	○□□○□□
田中	○□□○□□	2点魔晶石x70	○□□○□□
ミニマムアーマー	○□□○□□	3点魔晶石x94	○□□○□□
アビスシャードx9	○□□○□□	4点魔晶石x90	○□□○□□
タコの脚	○□□○□□	5点魔晶石x95	○□□○□□
蜘蛛の脚x2	○□□○□□	8点魔晶石x90	○□□○□□
仮面	○□□○□□	9点魔晶石x80	○□□○□□
毛髪x2	○□□○□□	10点魔晶石x91	○□□○□□
折れた角	○□□○□□	20点魔晶石x90	○□□○□□
上質なつるx3	○□□○□□	救命草x12	○□□○□□
亜龍鱗x2	○□□○□□	魔香草x8	○□□○□□
宝石x2	○□□○□□	魔海草x5	○□□○□□
幻獣の皮x2	○□□○□□	大母の恵みx98	○□□○□□
魔法文明の本x2	○□□○□□	緑Ax30	○□□○□□
ヒーターシールドx2	○□□○□□	緑Sx18	○□□○□□
ヤギの死体x2	○□□○□□	緑SSx20	○□□○□□
ファストボウ	○□□○□□	黒Bx50	○□□○□□
送還供物8000G分	○□□○□□	黒Ax20	○□□○□□
紅血の契約石10点分	○□□○□□	黒Sx20	○□□○□□
冒險者セット	○□□○□□	黒SSx10	○□□○□□
リュックサック	○□□○□□	赤Bx100	○□□○□□
バランスの良い小型ハンマー	○□□○□□	赤Ax18	○□□○□□
キャンプ場貸出券	○□□○□□	赤Sx55	○□□○□□
ロープx3	○□□○□□	赤SSx17	○□□○□□
白紙の本x2	○□□○□□	白Bx40	○□□○□□
軽い羽根ペン	○□□○□□		○□□○□□
インク	○□□○□□		○□□○□□
千変万化の衣x4	○□□○□□		○□□○□□
穢れの角	○□□○□□		○□□○□□
着替えセット	○□□○□□		○□□○□□
テント	○□□○□□		○□□○□□
保存食 (1週間分) x99	○□□○□□		○□□○□□
ふかふかの防寒着x2	○□□○□□	所持金	1534132
マナチャージクリスタル	○□□○□□	預金・借金	G

キャラクター名=

”不羈” ポポフ

— プレイヤー名 —

練技/呪歌/騎芸/賦術

練技/呪歌/騎芸/賦術

名前	属性	名前	属性
戦域魔導術アンマリーア	リコシェ	レーベ=エスペランサと顔見知り	
戦域魔導術ベロニカ	ファニングショット	ルーナ=バッヂと顔見知り	
戦域魔導術トルクワート	アンチミサイルショット	ペルスヴァル=アイリスと顔見知り	
		クルール=レインと顔見知り	
対奈落教会議・奈落反転神術	「七色のマナ」特別魔法行使学	ラピス=フィロソフォルムと顔見知り	
剣意反転攻防術	リミットオーバー	セレナ=ミスティアと顔見知り	
封呪反転攻術	バーストマジック	レーベ=エスペランサと友人	
		アマリア・ティースリーズと友人	
死骸銃遊戯	アサド=エスペランサと顔見知り	ルイス・シュバルツと友人	
		名前	所持 1129 /合計 7129

一般装備品	(消耗チェック)	接合潤滑剤x30	○□□○□□
白Ax40	○□□○□□	スリバリースプレーx15	○□□○□□
白Sx40	○□□○□□	ロイヤルハニーレッドジャムx3	○□□○□□
白SSx6	○□□○□□	ロイヤル・パナマミードx3	○□□○□□
ヒーリングポーションx2	○□□○□□	コールx2	○□□○□□
アウェイクポーションx10	○□□○□□	ロッセリーニの魔導筆	○□□○□□
月光の魔符+1x20	○□□○□□	受益者のシンボル	○□□○□□
月光の魔符+2x10	○□□○□□	ライフォスの聖印	○□□○□□
月光の魔符+3x6	○□□○□□	望遠鏡	○□□○□□
陽光の魔符+1x20	○□□○□□	真っ平らの手鏡	○□□○□□
陽光の魔符+2x10	○□□○□□	機械仕掛けの指	○□□○□□
陽光の魔符+3x6	○□□○□□	空間固定の棒x5	○□□○□□
消魔の守護石x50	○□□○□□	ケアルオートルーターx3	○□□○□□
消魔の守護石x20	○□□○□□	太陽神のハンガーx10	○□□○□□
消魔の守護石x10	○□□○□□	永久氷片x30	○□□○□□
消魔の守護石x30	○□□○□□	北向きの針	○□□○□□
消魔の守護石x4	○□□○□□	雲のブレスレットx20	○□□○□□
消魔の守護石	○□□○□□	妖精のランタン	○□□○□□
小太陽の石I x40	○□□○□□	迷わずのチョーク	○□□○□□
呼応石x20	○□□○□□	ブレイクダウンピックI	○□□○□□
夢幻の薬x20	○□□○□□	ブレイクダウンピックII	○□□○□□
熱狂の酒x10	○□□○□□	解毒スプーン	○□□○□□
魔香水x80	○□□○□□	目覚ましのドラ	○□□○□□
スカーレットポーションx20	○□□○□□	マジックコスメ	○□□○□□
酒の種(10粒) x100	○□□○□□	警戒の石	○□□○□□
黄金蜜の雫x4	○□□○□□	ヒストゥール鋼万能包丁x10	○□□○□□
生命の黄金果x3	○□□○□□	火種いらすの鍋	○□□○□□
白炎玉x10	○□□○□□	百底の水桶	○□□○□□
弾き玉	○□□○□□	バラガンブクのレシピ	○□□○□□
ロッセリーニの印形絵具x30	○□□○□□	沈黙の赤牙x30	○□□○□□
未加工の宿り木x2	○□□○□□	女王のブラッドミードx20	○□□○□□
観智の腕輪x4	○□□○□□		○□□○□□
ネズミ玉x5	○□□○□□	所持金	1534132
密告者のシールx2	○□□○□□	預金・借金	

キャラクター名=

”不羈” ポポフ

— プレイヤー名 —

練技/呪歌/騎芸/賦術

練技/呪歌/騎芸/賦術

一般装備品	(消耗チェック)	竜の足跡饅頭	○□□○□□
食材保存の札x10	○□□○□□	金の延べ棒チョコレート	○□□○□□
	○□□○□□	ゼンマイ型クッキー	○□□○□□
小魔の封入具への加工x2	○□□○□□	皇帝印のプレツツエル	○□□○□□
宿り木の棒杖への加工x2	○□□○□□	五芒星のクッキー	○□□○□□
ぬいぐるみSx90	○□□○□□	おばけ焼き芋	○□□○□□
ぬいぐるみMx60	○□□○□□	キュアップルx2	○□□○□□
ぬいぐるみLx60	○□□○□□	高密度のマナが宿った宿り木の枝	○□□○□□
魔化された金紅石x2	○□□○□□	ジュエルミートx3	○□□○□□
強く魔化された金紅石x2	○□□○□□	マスカレードx2	○□□○□□
魔化された鉄x2	○□□○□□	自在弾12発x4	○□□○□□
強く魔化された鉄x2	○□□○□□	マギスフィア小x10	○□□○□□
魔化された花崗岩x2	○□□○□□	マギスフィア中x10	○□□○□□
強く魔化された花崗岩x2	○□□○□□	マギスフィア大x10	○□□○□□
魔化された白金合金x2	○□□○□□	アルケミーシューターx8	○□□○□□
強く魔化された白金合金x2	○□□○□□	聖印x20	○□□○□□
黒曜石の盾(大)x12	○□□○□□	スカベンジャーの帽子x3	○□□○□□
鋼玉の守護(大)x8	○□□○□□	怪盗の足	○□□○□□
柘榴石の活力(大)x12	○□□○□□	奇跡の首飾りx3	○□□○□□
柘榴石の生命力(大)x8	○□□○□□		○□□○□□
珊瑚の枝(大)x4	○□□○□□		○□□○□□
石火の黄鉄(大)x2	○□□○□□		○□□○□□
方解石の複眼(大)x4	○□□○□□		○□□○□□
紫電の紫水晶(大)x2	○□□○□□		○□□○□□
青蓮の青玉(大)x2	○□□○□□		○□□○□□
紫電の紫水晶(大)x2	○□□○□□		○□□○□□
イクシードボード	○□□○□□		○□□○□□
プランクプレート	○□□○□□		○□□○□□
騎獣専有スフィア	○□□○□□		○□□○□□
マナカートリッジ	○□□○□□		○□□○□□
アルケミーケルベロスの血清x2	○□□○□□		○□□○□□
盆踊りセット	○□□○□□		○□□○□□
HWFマント	○□□○□□	所持金	1534132
ドランゴの羽	○□□○□□	預金・借金	G